**M**iliũ in panes coactum, minus ceteris frugibus alit: sistit pulte sua aluũ, vrinam cit. Torretur miliũ, seruensq; in sacco ponitur, vt torminibus, reliquisq; doloribus, si foueatur, auxilio sit.

## Panicum. CAP. XCI.

**P**anicum frumentaceis seminibus annumeratur, milio simile, eodemq; modo in panes subigitur. Eosdem habet vsus, minus tamen nutrit, & stringit.

## Sesamum. CAP. XCII.

**S**esamon stomacho inutilis cibus. halitus grauitatem facit, quoties inter mādendũ, comisuris dentium inhaesit: neruorum crassitiẽ illitu discutit: medetur auribus fractis ambustis, inflammationibus, coli doloribus, & cerastæ morsibus: capitis dolores, qui aestuatione concitantur, ex rosacea lenit. Eadem efficit herba decocta in vino: praesertim inflammationibus oculorum, doloribusq; prodest. Ex ea fit oleum, quo Aegyptij vtuntur.

## Lolium. CAP. XCIII.

**L**olium, quod inter segetes nascitur, mo-

litum, nomas putrescentia vlcera, gangranasq;  
 compefcit cum raphanis, & sale illitum: & ex  
 aceto, & sulphure viuo feros lichenas, & lepras  
 sanat: strumas quoque discutit, cum fimo colum-  
 bino, & ligni semine decoctum in vino, rumpit,  
 qua agruus ad coctionem perducuntur. Decoctū  
 ex aqua mulsa vtilissime ischiadicis illinitur: si  
 cum polenta, thure, myrrha, aut croco suffiatur,  
 conceptionem adiuuat.

Amylum. CAP. XCIIII.

**A**mylum ex eo appellatū est, quod sine mo-  
 la fiat. Optimū ex trimestri, natione Cre-  
 ticum, aut Aegyptium. Ratio faciendi amyli haec  
 est. Purgatū trimestre triticum madescit quin-  
 quies die, & si fieri potest, nocte: cum emolitur  
 fuerit, effunditur sensim sine agitatione aqua,  
 quò minus cremor vtilis vnà excludatur. vbi  
 mollissimum esse videtur, mutata aqua pedibus  
 calcari oportet: rursus infusa, teritum demum  
 enatantes ibi sursures incerniculo eximendi, re-  
 liquumq; quallo sportisq; siccatum tegulis nouis  
 confestim torreatur flagrātissimo in sole: nam-  
 que si paulisper v dum maneat, a corem concipit.  
 Contra fluxiones oculorum, pustulas, cauaq; vl-  
 cera efficax est, sanguinis reiectiones potu colli-  
 bet, exasperatas fauces lenit. lacti, atque obso-  
 nis admiscetur. Fit etiā amyllum ex xea, qua  
 maceratur, ac eluitur vno, aut altero die, & su-  
 bacte farinae modo manibus subigitur: pressa q;  
 feruen-

seruentissimo in sole, vt antè retulimus, exicatur. Nullus in medicina vsus, ad alia tamen conueniens.

Fœnum græcum. CAP. XCV.

**F**Oeni Græci farina vim habet emolliendi, discutiendiq;: in aqua mulsa decocta aduersus tam internas, quàm exterius inflammationes, efficaciter illinitur: lienem cum aceto, & nitro trita extenuat. Succus decocti eius sceminarum malis subuenit: & siue tumor, siue præclusio sit vulua, fouetur, & insident. Fœni græci in aqua decocti cremor expressus, capillos, sursures, & manatia capitis vlcera purgat: locos dilatat, et emollit, si cum anserino adipe possi vice subijciatur. Viride cum aceto vtilissimum imbecillibus locis, & vlcera sentientibus. Decoctum eius prodest aduersus tenesmos, scetidamq; dysentericorum proluuiem. Oleum, quod ex eo exprimitur, & myrto, capillos, & genitalium cicatrices absterget.